Выписка из Протокола №229 от 24.08.2017г.
заседания Совета Ассоциации
«Профессиональный альянс проектировщиков»
………………….
Повестка дня:

……………..
1.  По первому вопросу: Внести изменения в Положение «О контроле Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков» за деятельностью своих членов в целях устранения замечаний, поступивших из Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору принято решение:
1.1. Внести изменения в Положение «О контроле Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков» за деятельностью своих членов. Утвердить Положение «О контроле Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков» за деятельностью своих членов в новой редакции.

[bookmark: _GoBack]2.  По второму вопросу: Внести изменения в «СТО-П-184-01–2017	 Квалификационные стандарты. Главный архитектор проекта (Специалист по организации архитектурно-строительного проектирования) в целях устранения замечаний, поступивших из Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору, принято решение:
2.1. Внести изменения в «СТО-П-184-01–2017 Квалификационные стандарты. Главный архитектор проекта (Специалист по организации архитектурно-строительного проектирования).Утвердить «СТО-П-184-01–2017 Квалификационные стандарты. Главный архитектор проекта (Специалист по организации архитектурно-строительного проектирования) в новой редакции.

Выписка верна                                                                                                                                                    24.08.2017г.

Председатель Совета                                                                                                                                         О.В. Рушева

Секретарь Совета                                                                                                                                             В.А. Мишина
2